Fundamento: Lei Federal Nº 14.133/2021 - Art. 28, inciso I, c/ Art. 82
Razão: Licitação por Registro de Preços - Pregão
Valor: 18.520,14 (Dezoito mil e quinhentos e vinte reais e quatorze centavos)
Autorização: Erika Oliveira dos Santos

Processo: ASS-PRO-2025/03376
Objeto: Prestação de serviços postais
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Fundamento:Lei Federal Nº 14.133/2021 - Art. 74, inciso I
Razão: Licitação - Inexigibilidade
Valor: 51.060,00 ( cinquenta e um mil e sessenta reais)
Autorização: Erika Oliveira dos Santos

Processo: ASS-PRO-2025/03863
Objeto: Reconhecimento de Dívida.
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMATICA SA - IPLANRIO
Fundamento: Outros
Valor: 920,00 ( novecentos e vinte reais)
Autorização: Erika Oliveira dos Santos

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

EXPEDIENTE DE 23/12/2025
ASS-PRO-2025/04739
Onde se lê:
no valor total de R$ 764,00 (cinco mil, setecentos e quarenta reais)

Leia-se:
no valor total de R$ 764,00 (setecentos e sessenta e quatro reais)
(*) Republicado por ter saído com incorreção no D.O. RIO nº 184 de 11/12/2025, pág. 22, 2ª coluna.

SECRETARIA DE SAÚDE
SECRETARIA DE SAÚDE

Secretário: Daniel Ricardo Soranz Pinto 
Rua Afonso Cavalcanti, 455 - 7º andar - Tel.: 2976-2024 

_ _ _